
 
 

Uchwała Nr XVI/130/2012 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 12 września 2012 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność komunalną Gminy Świątki. 
 
 
                  Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit,”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami ), art.37 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2010 r Nr 102 poz.651 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
                   § 1.   Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym  
lokalu mieszkalnego Nr 4 w budynku Nr 94 położonym na  działce nr 43/3  
w Świątkach wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i działki 
171/1000. 
 
                   § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
                   § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 
 
 
 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                           (-)Tomasz Szewczyk  
 
 

 


